白 公 第 1 1 号

令和５年７月１８日

白井市指定管理者選定審査会

会長 寺嶋 康二 様

白井市長 笠井 喜久雄

西白井複合センターの指定管理者の候補者の選定について（諮問）

 このことについて、白井市公民館の設置及び管理等に関する条例第１２条、白井市

児童館の設置及び管理に関する条例第１２条及び白井市老人憩いの家の設置及び管

理に関する条例第１２条の規定により、下記のとおり諮問します。

記

１ 諮問事項

  西白井複合センターの指定管理者の候補者の選定

２ 指定管理者の応募状況

  募集施設   西白井複合センター

  指定期間   令和６年４月１日から令和１１年３月３１日（５年間）

募集期間   令和５年７月１０日から令和５年７月１８日

  募集方法   公募

  応募団体概要 団体名 労働者協同組合ワーカーズコープ・センター事業団

所在地 東京都豊島区東池袋１－４４－３池袋 ISP タマビル

代表者 代表理事 田嶋 羊子

３ 資料

募集書類（募集要項） 一式

申請書類（指定管理者指定申請書関係書類） 一式